CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC

(Học sinh Trường Tiểu học Trần Thị Ngọc Hân)

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm

Họ và tên học sinh:
Lớp:

Ngày sinh:
Giới tính:
Dân tộc:

Nơi sinh: Phường(Xã)
Quận(Huyện)
Tỉnh(TP)

Hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện tại:

Họ tên cha:
 Nghề nghiệp:
SĐT

Họ tên mẹ:
 Nghề nghiệp :
SĐT

Điểm thi hoàn thành chương trình bậc tiểu học :

· Môn Tiếng Việt        :

· Môn Toán                 :

· Học sinh đã học: Tiếng Anh tăng cường:                Tiếng Anh tự chọn:
Tôi xin cam kết chấp hành nghiêm túc mọi quy định, yêu cầu của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè và của Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm trong quá trình học tập và rèn luyện đạo đức của con tôi. Nếu vi phạm tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
     Đăng ký bán trú:                                         Nhà Bè, ngày          tháng         năm 20
                                                                                     (PHHS ký và ghi rõ họ tên)
     Hồ sơ nhập học:
- Đơn đăng ký nhập học (Mẫu trường).
- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.
- Bản sao sổ Hộ khẩu (có HK H. Nhà Bè)
- Bản sao Sổ tạm trú và Bản sao Sổ hộ khẩu              ……………………………
(không có Hộ khẩu H. Nhà Bè)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC

(Học sinh Trường Tiểu học Lâm Văn Bền)

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm

Họ và tên học sinh:
Lớp:

Ngày sinh:
Giới tính:
Dân tộc:

Nơi sinh: Phường(Xã)
Quận(Huyện)
Tỉnh(TP)

Hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện tại:

Họ tên cha:
 Nghề nghiệp:
SĐT

Họ tên mẹ:
 Nghề nghiệp :
SĐT

Điểm thi hoàn thành chương trình bậc tiểu học :

· Môn Tiếng Việt        :

· Môn Toán                 :……….

· Học sinh đã học: Tiếng Anh tăng cường:                Tiếng Anh tự chọn:
Tôi xin cam kết chấp hành nghiêm túc mọi quy định, yêu cầu của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè và của Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm trong quá trình học tập và rèn luyện đạo đức của con tôi. Nếu vi phạm tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

     Đăng ký bán trú:                                         Nhà Bè, ngày          tháng         năm 20
                                                                                    (PHHS ký và ghi rõ họ tên)
     Hồ sơ nhập học:
- Đơn đăng ký nhập học (Mẫu trường).

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.
- Bản sao sổ Hộ khẩu (có HK H. Nhà Bè)

- Bản sao Sổ tạm trú và Bản sao Sổ hộ khẩu              ……………………………

(không có Hộ khẩu H. Nhà Bè)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC

(Học sinh Trường Tiểu học Nguyễn Việt Hồng)

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm

Họ và tên học sinh:
Lớp:

Ngày sinh:
Giới tính:
Dân tộc:

Nơi sinh: Phường(Xã)
Quận(Huyện)
Tỉnh(TP)

Hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện tại:

Họ tên cha:
 Nghề nghiệp:
SĐT

Họ tên mẹ:
 Nghề nghiệp :
SĐT

Điểm thi hoàn thành chương trình bậc tiểu học :

· Môn Tiếng Việt        :

· Môn Toán                 :……….

· Học sinh đã học: Tiếng Anh tăng cường:                Tiếng Anh tự chọn:
Tôi xin cam kết chấp hành nghiêm túc mọi quy định, yêu cầu của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè và của Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm trong quá trình học tập và rèn luyện đạo đức của con tôi. Nếu vi phạm tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

     Đăng ký bán trú:                                         Nhà Bè, ngày          tháng         năm 20
                                                                                    (PHHS ký và ghi rõ họ tên)
     Hồ sơ nhập học:
- Đơn đăng ký nhập học (Mẫu trường).

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.
- Bản sao sổ Hộ khẩu (có HK H. Nhà Bè)

- Bản sao Sổ tạm trú và Bản sao Sổ hộ khẩu              ……………………………

(không có Hộ khẩu H. Nhà Bè)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC
(Lớp Toán bằng ngôn ngữ Tiếng Anh khối 6)
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm

Họ và tên học sinh:
Ngày sinh:

Lớp: ……..Trường Tiểu học:
Q/H
T(TP)

Điểm thi hoàn thành chương trình bậc tiểu học :

· Môn Tiếng Việt:

· Môn Toán:

· Chứng chỉ Tiếng Anh: ……...............

Tôi xin cam kết chấp hành nghiêm túc mọi quy định, yêu cầu của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè và của Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm trong quá trình học tập và rèn luyện đạo đức của con tôi. Nếu vi phạm tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Ghi chú :                                            Nhà Bè, ngày         tháng          năm 20
- Lớp này có thu phí hàng năm.                  (PHHS ký và ghi rõ họ tên)
- PHHS đóng phí cho học sinh

 khi được xét duyệt.

· PHHS cam kết học từ lớp 6 đến
lớp 9.

                                                                            ……………………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC
(Lớp Toán, Khoa học tự nhiên tích hợp khối 6)
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm

Họ và tên học sinh:
Ngày sinh:

Lớp:
Trường Tiểu học:
Q/H
T(TP)

Hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện tại:

Điểm thi hoàn thành chương trình bậc tiểu học :

· Môn Tiếng Việt:

· Môn Toán:

· Chứng chỉ Tiếng Anh: ……...............
Tôi xin cam kết chấp hành nghiêm túc mọi quy định, yêu cầu của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè và của trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm trong quá trình học tập và rèn luyện đạo đức của con tôi. Nếu vi phạm tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Ghi chú :                                                        Nhà Bè, ngày         tháng          năm 20

- Lớp này có thu phí theo kỳ.                                    (PHHS ký và ghi rõ họ tên)

- PHHS đóng phí cho học sinh
 khi được xét duyệt.

· PHHS cam kết học từ lớp 6 đến

lớp 9.
                                                                                          ……………………………
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC

(Học sinh HTCTBTH ở các quận, huyện khác có hộ khẩu Thị trấn Nhà Bè)
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm

Họ và tên học sinh:
Lớp: 5

Ngày sinh:
Giới tính:
Dân tộc:

Nơi sinh: Phường(Xã)
Quận(Huyện)
Tỉnh(TP)

Hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện tại:

Họ tên cha:
 Nghề nghiệp:
SĐT

Họ tên mẹ:
 Nghề nghiệp :
SĐT

Tốt nghiệp Trường Tiểu học:
Q/H:
T(TP):

Điểm thi hoàn thành chương trình bậc tiểu học :

· Môn Tiếng Việt        :

· Môn Toán                 :

· Học sinh đã học: Tiếng Anh tăng cường:                Tiếng Anh tự chọn:
Tôi xin cam kết chấp hành nghiêm túc mọi quy định, yêu cầu của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè và của Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm trong quá trình học tập và rèn luyện đạo đức của con tôi. Nếu vi phạm tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

     Đăng ký bán trú:                                         Nhà Bè, ngày          tháng         năm 20
                                                                                    (PHHS ký và ghi rõ họ tên)
     Hồ sơ gồm:
- Đơn đăng ký nhập học (Mẫu trường).

- Học bạ bản chính.

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.
- Bản sao sổ Hộ khẩu.
                                                                                      ……………………………

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC TRÁI TUYẾN

Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè;
- Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm.

Tôi tên:…………………………………………………………………………..

Là cha (mẹ) của:

+ Họ và tên học sinh : …………………………………………………

+ Sinh ngày………. tháng ………. năm …………………..

Địa chỉ thường trú :…………………………………………………………….

Địa chỉ tạm trú (lưu trú):………………………………………………………

Số điện thoại liên lạc :………………………………………………………….

Nay tôi làm đơn này kính xin Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng trường THCS  Nguyễn Bỉnh Khiêm cho con tôi được học tại trường.

Lý do: ……………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

Xin chân thành cảm ơn./.

                       Nhà Bè, ngày       tháng 7 năm 2020

                    Kính đơn

          (Ký tên và ghi họ tên)

     * Hồ sơ kèm theo:

     - Giấy chứng nhận hoàn thành CTTH;

     - Bản sao giấy khai sinh;

     - Photo hộ khẩu (có chứng thực);

     hoặc sổ tạm trú; giấy xác nhận tạm trú

· Các giấy tờ ưu tiên khác (nếu có)